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Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller
åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

Kjære Fylkespolitikere,

 

Jeg skriver til dere med en sterk oppfordring om å bevare internatskolen
Nordstumoen, et uvurderlig tilbud for de ungdommer som oftest faller ut av
ordinær videregående skole. Denne skolen har vist seg å være en redningsbøye
for mange unge som ellers ville ha stått i fare for å bli stående på utsiden av både
utdanningssystemet og arbeidslivet. Det vil derfor snarere være et spørsmål om å
utvide lignende tilbud i Norge, enn spørsmål om å legge ned skolested
Nordstumoen.

Ungdommene ved Nordstumoen har også nylig rapportert om hvordan de har følt
seg sett, respektert og innpasset i dette mindre skolemiljøet. Dette er erfaringer
som er vanskelige å oppnå i større skoler, hvor det ofte er mindre tid og rom for
individuell oppfølging. Ved Nordstumoen får elevene den nødvendige støtten til å
utvikle seg både faglig og personlig. Dette er med på å fremme ansvarsfølelsen og
samfunnsdeltakelsen, noe som igjen øker deres sjanser for å lykkes i arbeidslivet.

Nordstumoen har stor betydning for ungdommer som sliter i det tradisjonelle
skolesystemet. Ved skolested Nordstumoen får de ikke bare undervisning, men
også verdifull opplæring i daglige rutiner og selvstendighetstrening i dette
helhetlige skoletilbudet. Dette skoletilbudet legger grunnlaget for at de skal kunne
leve selvstendige liv og finne veien til lønnet arbeid som samfunnsnyttige borgere.
Å kunne bidra til samfunnet, gir disse ungdommene en følelse av mening og
verdighet, noe som i seg selv også er en form for terapi.

Internatskolen Nordstumoen tilbyr meningsfylte oppgaver som gir elevene ansvar
for viktige samfunnsoppdrag. Denne ansvarsfølelsen er essensiell for deres
personlige utvikling og integrasjon i samfunnet. For mange er dette en mulighet
som de større skolene, med sine store elevgrupper ikke kan tilby på samme måte.

Det er viktig å forstå at Nordstumoen også kan utvides til å omfatte et økt
helgetilbud. Et økt helgetilbud vil også kunne gjøre skoletilbudet tilgjengelig for
enda flere ungdommer over et større geografisk område. Dette ville kunne styrke
skolens rolle som en trygg havn for sårbare unge mennesker.

Omgivelsene til Nordstumoen, som er på en tidligere gård, gir elevene en
opplevelse av tilhørighet og trygghet som ikke kan matches av institusjonelle
omgivelser. De fysiske omgivelsene bidrar til at elevene føler seg raskere som en
del av et fellesskap og ikke som sårbare elever i for store skoleklasser i ordinær
skoledrift.

Ved å bevare det unike skoletilbudet ved Nordstumoen, investerer vi i
ungdommenes fremtid og også i deres langsiktige helseperspektiv. Mange av
elevene vil etter fullført skolegang, kunne stå mer styrket til å bli yrkesutøvere som
bidrar til samfunnet. Dette er en investering som på sikt vil spare samfunnet for
betydelige kostnader knyttet til arbeidsledighet og sosial ekskludering.



Jeg ber dere derfor om å anerkjenne den uvurderlige verdien av internatskolen
Nordstumoen og sikre dens fortsatte drift. Det er ikke bare et spørsmål om
økonomi, men om å gi sårbare ungdommer en reell mulighet til å lykkes og bli
verdifulle samfunnsborgere.

En nedleggelse av Nordstumoen vil ikke bare være et tap for de 25
arbeidsplassene som går tapt i en allerede sårbar kommune, men også for de
mange menneskeskjebnene som er avhengige av dette tilbudet. Vi kan ikke alltid
måle verdien av et slikt skoletilbud i kroner og øre. Den positive effekten på
folketallet og det lokale næringslivet er betydelig, og skolen er en viktig del av å
opprettholde livskraften i et område preget av fraflytting.

 

Med vennlig hilsen,
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